I nterno N. 0005098 del 30/01/2024

Pr ot .

Contratti

7 -

Prefettura Crotone -

%e/g/éma %zﬂ Shmaunb L g vl Ovalr
A2 o7 7 C Cz2 2
///// ; KW/ AT (;éd)d/lk%é -\/'M'ZWJ(M«:'(/, \r\’/d//u&k& f;@@ﬁfm‘/&mé e ;/f/z/JIM' (/KWZ(&é

DETERMINA DI AMMISSIONE
PREMESSO CHE

» con determina a contrarre n. 29621 del 19 giugno 2023, si ¢ stabilito di provvedere
all’affidamento del servizio di accoglienza in favore di minori stranieri non accompagnati
(MSNA) e gestione dei servizi connessi presso una o piu strutture ubicate nel territorio della
Provincia di Crotone, per il periodo di sei mesi dalla sottoscrizione del contratto, con
procedura negoziata RDO sul M.E.P.A., ai sensi dell’art. 1, comma 2, lett. b), del D.L. n.
76/2020, convertito con modificazioni in legge n. 120/2020;

» ¢ stata avviata procedura di gara avviata tramite RDO n. 3827034 sul Mercato elettronico
della Pubblica Amministrazione;

> entro 1l termine previsto nella manifestazione di interesse ¢ pervenuta una sola richiesta di
invito da parte dell’ Associazione Sabir, pertanto il RUP ha provveduto ad invitare, tramite
piattaforma MEPA, ulteriori sei operatori economici operanti sul territorio della Provincia di
Crotone e rintracciati, come previsto dall’avviso, nella medesima categoria “servizi sociali
vari”.

> il termine di presentazione delle offerte ¢ stato fissato alle ore 12.00 del giorno 18 dicembre
2023;

> con atto del Vice Prefetto Vicario n. n. 62591 del 19 dicembre 2023 si ¢ provveduto ad
incaricare 11 RUP per la valutazione della documentazione amministrativa ai sensi del D.
Lgs. n. 50/2016;

CONSIDERATO che nel termine previsto ¢ pervenuta una sola offerta da parte dell’operatore
economico Sabir;

DATO ATTO che in data 19 gennaio 2024 ¢ stato attivato, ai sensi dell’art. art. 83, comma 9, del
D. Lgs. n. 50/2016, il soccorso istruttorio nei confronti del predetto operatore economico, come si

riscontra anche dal verbale n. 1;

RILEVATO che I’operatore economico ha prontamente fornito le integrazioni necessarie, come si
evince dal verbale n. 2;

RILEVATO che la documentazione amministrativa & stata esaminata dal RUP e risulta essere
completa e conforme rispetto a quanto previsto dagli atti di gara;

RITENUTO di dover ammettere 1’operatore economico Sabir;

VISTO il D. Lgs. n. 50/2016



By _u
%e etliciar - ?%w 4 /;;wm/e aé/i'%wwwaé ?éoﬁ?za
73 ) s y
%%;é:& %m/aé/éz: ((éfd/zmw L% CRLOI UM \%w&éé (/’5 Aoiloventl e % Xt C/’//:M -

DETERMINA
per quanto esposto in premessa, di ammettere alla procedura di gara I’operatore economico Sabir.

Il presente avviso ¢ pubblicato nel sito internet della Prefettura di Crotone, nella sezione
“Amministrazione trasparente” — “Bandi di gara e contratti”.

Crotone, data del protocollo
I1 RUP
(Simone Flotta)

G 7%/\1 —~
= /



